Oratio. Omnipotens Pater & Domine. **Require infra in Matutinis sequentibus.**

Ad Matutinum.

Antiphona. Domini est salus: & super populum tuum benedictio tua. **Psalmus 3.**

Oratio. Tu es, Domine, salus. **Require fol. 44.**

Antiphona. Cum inducerent parentes puerum Jesum in templum, **P.** Ut facerent pro eo secundum legem Moysi: accepit eum Simeon in manibus, & benedixit Deum. **V.** Magnus Dominus, & laudabilis nimis in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus. **P.** Ut facerent pro eo. **V.** Gloria & honor Patri, &c. **P.** Ut facerent.

Oratio.

Omnipotens Pater, & Domine Deus, largire credenti tuo populo pacem: ut in templo tuo videamus Salutare tuum, quem Simeon justus ulnis suis accepit: ut qui lumen ad revelationem Gentium extitit, induitor criminum eorummet credentium sentiat. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Tu es Deus, & in te est Deus, **P.** Et præter te non est aliis Deus Salvator Israel, quem nos ignorabamus. **V.** Domine Deus virtutum quis similis tibi? potens es Domine, & veritas tua in circuitu tuo. **P.** Et præter te. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Et præter te.

Oratio.

TU es Deus, & in te est Deus, & non est aliis præter te: ab ore egressum verbum non regredietur; quia utique natus filius non ipse, qui pater est, creditur, dum tamen ipsum, quod pater est, fateamur: dona ergo nobis, ut qui verbum a te genitum, nasciturum misisti in carne; nos in te renatos, sic nunc a criminibus exuas, ut tibi soli, cum veneris, sine fine conjugamur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. De quo locuti sunt Prophetæ priores: ego sum ipse, & nunc adveni. **P.** Beati, qui annuntiant vobis bona, & videbunt quem nunc videtis, & audiunt quem nunc auditis. **V.** Audi populus meus, & loquar: Israel, & testificabor tibi. Israel, si me audieris. **P.** Beati, qui annuntiant. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Beati.

Oratio.

Ad præsepe tuum, Domine, devotis cordibus accedentes, inveniamus te de quo locuti sunt Prophetæ priores: da ergo nobis, ut qui notitiam nominis, & majestatis tuæ cognovimus, ad plenam notionem tuæ dulcedinis veniamus: ut tu liberator in futuro nobis sis omnibus, qui verus Deus & homo verus, Unus crederis Christus. **R.** Amen. Per misericordiam.

R. Lætamini, cœli, quoniam misertus est Dominus populo suo: clamate fundamenta terræ, & exultate montes, & colles, & omnia ligna silvæ. **P.** Quoniam redemit nos Deus Israel. **V.** In voce exultationis annuntiate, & auditum facite hoc, & ferte illud usque ad extremum terræ, & dicite. **P.** Quoniam redemit. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Quoniam redemit.

Oratio.

LAudent te, Domine, cœli, & terra, quia miseratus es populo tuo, dum montes, & colles coram te laudem fecisti clamare, cum tota viventia in te approbasti: concede ergo nobis, ut laudes, quas glorioso nomini tuo offerimus, acceptas tibi semper ipse efficias: ut qui mundum redempturus in salutis signo ostensus es, mundum iterum judicaturus non ultorem, sed liberatorem te nostris oculis manifestes. **R.** Amen. Per misericordiam.

Antiphona. Dum convenienter ad circumcidendum

infantem. **P.** Vocaverunt nomen ejus Jesum, quod dictum erat ab Angelo priusquam conciperetur in utero. **V.** Notum fecit Dominus salutare suum: in conspectu Gentium revelavit justitiam suam. **P.** Vocaverunt. **V.** Gloria. **P.** Vocaverunt.

Oratio.

Domine Iesu Christe, qui figuris crebrescentibus in lege veteri nunciatus, in te impleta omnia ostendere voluisti, dum in te Deo vero & homine, & Circumcisio secundum legem exprimitur, & veritas nominis approbatur: adesto plebi tuae ad te ex Circumcisione, & præputio venienti, & præsta incrementa munera, & ut gratia benedictionis multiplicetur in abundantia pacis. **R.** Amen. Per misericordiam.

Antiphona. Simeon in templo elevavit vocem dicens. **P.** Nunc dimittis, Domine, servum tuum in pace: quia viderunt oculi mei salutare populi tui. **V.** Domine Deus virtutum, quis similis tibi? potens es, Domine, & veritas tua in circuitu tuo. **P.** Nunc dimittis. **V.** Gloria. **P.** Nunc.

Oratio.

Beatam, Domine, illam justi tui Simeonis vocem fac in nobis pari diligentia personare: ut quia videmus, & credimus salutare tuum; in pace, cum jussoris, dimittamur: non quo a te dimissos finis vitae accipiat; sed per te absolutos a debito, in fine pax sempiterna possideat. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Domini, gloriam quasi Unigeniti a Patre. **P.** Plenum gratia, & veritate. **V.** Sicut audivimus, ita & vidimus in civitate Domini virtutum, in civitate Dei nostri: Deus fundavit eam in æternum. **P.** Plenum gratia. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Plenum.

Oratio.

Vidiimus gloriam tuam, Domine, gloriam quasi Unigeniti a Patre, primogenitum Deitate, primogenitum munere: illic unicum Patris, hic præcipuum inter fratres: ibi cum Patre unum, hic in fratribus primum: illic æqualiter subsistentem, & in sinu Patris manentem, hic socios non dereliquentem: largire ergo tuo fieri participes regno, quibus es propitiatus in mundo: quibusque advenisti prius Redemptor, existe in futuro remunerator. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.